PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2018 № 123
с.Поддорье

	О внесении изменений в административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию  при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию  при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 02.08.2017 № 319, изложив пункт 2.2.1. в следующей редакции:

«2.2.1. Муниципальная услуга предоставляется Администрацией Поддорского муниципального района.

Документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги могут быть поданы и через МФЦ. Заявителю предоставляется возможность получения в МФЦ нескольких муниципальных услуг посредством подачи единого заявления».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                           Е.В. Панина